
DECRETO DI VARIAZIONE N. 5 DEL 03/03/2023

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 28/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 03/03/2023;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto il decreto 68- 2/2022 - PNRR del MI del 27.06.2022 di approvazione dell'avviso per la
presentazione di proposte a valere sul PNRR- Finestra temporale dal 24.09.2022 al 21.10.2022
acquisito agli atti della scuola in data 04.01.2023 prot.n. 40/IV.2 con la quale è stata assegnata a
questa scuola un finanziamento di € 7.301,00 finalizzate alla realizzazione del sito internet;
si dà atto di imputare la somma di € 7.301,00 alla voce di entrata 2.33 Finanziamenti Pnrr e al Piano
di destinazione delle Spese A3-14 PROGETTO PNRR- MISURA 1.4.1- ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI-SCUOLE

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

2.3.3 Finanziamenti dall' Unione Europea - Altri finanziamenti dall'Unione
Europea - Pnrr- misura 1.4.1 "Esperienza del cittadino nei servizi pubblici-
Scuole"

0,00 0,00 7.301,00 7.301,00

Totale 7.301,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.14 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - PROGETTO PNRR-
MISURA 1.4.1- ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI-
SCUOLE-CUP

0,00 0,00 7.301,00 7.301,00

Totale 7.301,00

28/03/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Elvira Baldini

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: UMBRIA
EE D.D. 2 CIRC. MARSCIANO AMMETO

06055 MARSCIANO (PG) VIA F. MARIA FERRI 2 C.F. 80007620547 C.M. PGEE042003

Pagina 1 di 1Data di stampa: 28-03-2023 10:59

PGEE042003 - AC373E5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002769 - 20/03/2023 - VI.3 - U


